АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2016 года  № 976
р.п.Хохольский

О Реестре открытых данных администрации Хохольского городского поселения, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2013 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 №1187-р «О перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр открытых данных администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Реестр) согласно приложению.
2. Сектору организационной работы и делопроизводства (Тройнина В.А.) обеспечить создание на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://hohol-vrn.ru специализированной страницы «Открытые данные».

3. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора открытых данных Реестра, в десятидневный срок подготовить сведения, содержащиеся в наборе открытых данных, для размещения на специализированной странице сайта, и обеспечить контроль за их своевременной актуализацией.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Хохольского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

       Хохольского городского поселения                                                              В.В.Тройнин
Приложение

к  постановлению  администрации

Хохольского городского поселения от  23.11.2016г. № 976
РЕЕСТР

открытых данных администрации Хохольского городского поселения,

подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№ п/п
	Информация
	Периодичность размещения и

обновления
	Ответственный за предоставление информации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Реестр муниципальных учреждений и предприятий Хохольского городского поселения
	По мере внесения изменений
	Заместитель главы администрации Хохольского городского поселения

	2.
	Реестр закупок
	Ежегодно
	Заместитель главы администрации Хохольского городского поселения

	3.
	Реестр муниципальных услуг
	По мере внесения изменений
	Начальник сектора администрации Хохольского городского поселения

	4.
	Реестр муниципальных программ
	Ежегодно
	Начальник сектора – главный бухгалтер администрации Хохольского городского поселения